
Kjære medstudenter!  
Jeg heter Tuva Todnem Lund, og går 4. året på lektorutdanningen. Nå stiller jeg til 
valg til leder av Studenttinget ved NMBU.  
 
Universitetet går en spennende tid i møte framover. Samlokaliseringen av campus 
Adamstuen og campus Ås står rett for døren, klimakrisen herjer verden som aldri før 
og når jeg skriver dette står vi ca. midt oppe i en verdensomspennende pandemi. 
Det er viktig å inkludere studentmassen i alle avgjørelser som vil påvirke vår 
hverdag. Jeg ber dere herved ydmykt om deres tillit til å få være våre studenters 
stemme utad.  
 
Det blir i året som kommer viktig å jobbe videre for inkludering av alle studentene 
ved NMBU. Veterinærstudentene skal tas godt imot, og internasjonale skal føle at de 
er en del av alt som rører seg på campus. Vi må opprettholde og videreutvikle den gode dialogen 
med kommunen, og fortsette samarbeidet med Studentsamfunnet. Vi må fortsette å jobbe for at 
NMBU forblir et bærekraftsuniversitet i særklasse, også i praksis.  
 
Forelesere og studenter har i løpet av denne våren utviklet sin digitale kompetanse noe enormt. Vi må 
arbeide videre for at all undervisningen skal holde så høy standard som mulig, også i årene fremover. 
Her må vi tørre å tenke nytt, og vi må fokusere på det som virker for studentene, som vi studenter 
trives med. Universitetet vokser i enorm fart, og vi må prioritere gode, fysiske møteplasser med 
fleksibilitet i hverdagen.  
 
Jeg tør å påstå at NMBU- studenten er i særklasse; vi er engasjerte, jordnære studenter som ikke lar 
oss pille på nesa. Dette unike miljøet må vi sette pris på, og jobbe for at skal videreutvikles. 
Studentpolitikken omhandler alle studenter, og derfor skal vi jobbe videre for at absolutt alle blir hørt. 
Vi må jobbe videre for markedsføring og synliggjøring av studentpolitikk, slik at samtlige studenter 
føler tilhørighet. 
 
De som kjenner meg vet at jeg lett lar meg engasjere i ideer, saker og prosjekter. Det har ført til at 
jeg, gjennom mine 4 år her på Ås har sjonglert 3 deltidsjobber, Studentting, fagforeningsarbeid, 
studentråd, politisk engasjement, verv på Studentsamfunnet, og organisasjonsarbeid med studier. 
Spesielt er jeg stolt av arbeidet jeg har gjort som komitesjef for Aktuelt- komiteen på samfunnet, som 
nettopp har vokst med 6 nye personer.  
 
Fra første semester ved NMBU engasjerte jeg meg i studentdemoratiet, og nå har jeg veldig lyst til å 
jobbe med det på fulltid. Jeg elsker Ås, jeg elsker studentmassen, og jeg har ingen problemer med å 
utsette studier et lite år (unnskyld, mamma). Dersom jeg får deres tillit, lover jeg å gjøre mitt ytterste 
for å være en tydelig, uredd stemme som taler studentmassens sak.  
 
Godt valg! 

 


